10
20
30
40
50
51
52
60
61
62
70
80
90
00

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

SISTEMA DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DEL MUNICIPIO DE CELAYA GUANAJU.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2016

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES
2,401,443.00

ESTIMADO
15,603,234.35

MODIFICADO
18,004,677.35

DEVENGADO
12,222,480.66

29.35 - 29.35 54.60

29.35 - 29.35 54.60
2,010,000.00 2,001,443.00 4,011,443.00 3,308,041.62
13,593,205.00 400,000.00 13,993,205.00 8,914,384.44

RECAUDADO
12,222,480.66 -

3,308,041.62

8,914,384.44 -

DIFERENCIA
3,380,753.69

1,298,041.62

4,678,820.56

EXCEDENTES

10
30
40
50
51
52
60
61
62
80
90

20
70
90

00

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE INGRESOS
Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

SISTEMA DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DEL MUNICIPIO DE CELAYA GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2016

AMPLIACIONES Y

SIS REDUCCIONES

MODIFICADO

15,603,234.35 2,401,443.00 18,004,677.35
29.35 - 29.35
29.35 - 29.35
29.35 - 29.35

DEVENGADO
12,222,480.66

54.60

15,603,205.00 2,401,443.00 18,004,648.00 12,222,426.06
2,010,000.00 2,001,443.00 4,011,443.00 3,308,041.62
13,593,205.00 400,000.00 13,993,205.00 8,914,384.44

RECAUDADO

12,222,480.66
54.60

12,222,426.06

3,308,041.62
8,914,384.44 -

DIFERENCIA

3,380,753.69
25.25

3,380,778.94
1,298,041.62
4,678,820.56

EXCEDENTES

1,298,041.62




