

SISTEMA DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DEL MUNICIPIO DE CELAYA GUANAJUATO ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR RUBRO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2016

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	15,603,234.35	2,401,443.00	18,004,677.35	12,222,480.66	12,222,480.66	- 3,380,753.69	
10	Impuestos	-	-	-	-	-	-	-
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-
30	Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-	-
40	Derechos	-	-	-	-	-	-	-
50	Productos	29.35	-	29.35	54.60	54.60	25.25	25.2
51	Corriente	29.35	-	29.35	54.60	54.60	25.25	25.2
52	Capital	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-	-
61	Corriente	-	-	-	-	-	-	-
62	Capital	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	2,010,000.00	2,001,443.00	4,011,443.00	3,308,041.62	3,308,041.62	1,298,041.62	1,298,041.6
80	Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,593,205.00	400,000.00	13,993,205.00	8,914,384.44	8,914,384.44	- 4,678,820.56	-
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-	_



SISTEMA DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DEL MUNICIPIO DE CELAYA GUANAJUATO ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2016

CRI	CONCEPTO	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	DIFERENCIA	EXCEDENTES
	PRESUPUESTO DE INGRESOS	15,603,234.35	2,401,443.00	18,004,677.35	12,222,480.66	12,222,480.66 -	3,380,753.69	-
	Ingresos del Gobierno	29.35	-	29.35	54.60	54.60	25.25	25.25
10	Impuestos	-	-	-	-	-	-	-
30	Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-	-
40	Derechos	-	-	-	-	-	-	-
50	Productos	29.35	-	29.35	54.60	54.60	25.25	25.25
51	Corriente	29.35	-	29.35	54.60	54.60	25.25	25.25
52	Capital	-	-	-	-	-	-	-
60	Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-	-
61	Corriente	-	-	-	-	-	-	-
62	Capital	-	-	-	-	-	-	-
80	Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-	-
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	-	-	-	-	-	-	-
	Ingresos de Organismos y Empresas	15,603,205.00	2,401,443.00	18,004,648.00	12,222,426.06	12,222,426.06 -	3,380,778.94	-
20	Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	-
70	Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	2,010,000.00	2,001,443.00	4,011,443.00	3,308,041.62	3,308,041.62	1,298,041.62	1,298,041.62
90	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	13,593,205.00	400,000.00	13,993,205.00	8,914,384.44	8,914,384.44 -	4,678,820.56	-
	Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-	-
00	Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-	-